# 《现代奴役法》透明度声明

本声明阐述了 Trayton Group 公司(以下简称 "Trayton")已经采取并将继续采取的措施,以确保我们的业务或供应链中不会发生现代奴役和人口贩运行为。本声明适用于 2025 年 1 月 1 日至 2027 年 12 月 31 日期间。

Trayton 对任何形式的现代奴隶制,包括奴役、人口贩运和强迫劳动,都采取零容忍的态度。我们致力于在所有商业交易中以道德、诚信和透明的方式行事,并建立有效的制度和控制,以防止我们的业务和供应链中出现现代奴隶制。

### 我们的业务

Trayton 在中国、美国、香港、墨西哥设有办事处,我们的大部分业 务在中国境内进行。我们的承包商和供应商主要在中国境内。

## 风险评估

Troyton 对其材料供应商进行持续的尽职调查,以评估其供应链或我们业务的任何部分是否存在奴役或人口贩运的特殊风险。我们对奴役和人口贩运采取零容忍态度。我们会评估与专业或商业服务供应商(如提供托管支持服务的供应商)的关系,以确定任何潜在风险。在某种程度上,我们通过使用被认为信誉良好的供应商来管理这种风

险,我们还特别要求所有重要的常规供应商确认其自身的业务活动和 供应链不涉及奴役或人口贩运。

### 与奴役和人口贩卖相关的政策

我们的《社会责任程序文件》上可查阅,包括我们对现代奴役的禁令,并明确我们在运营或供应链中杜绝任何形式的强迫劳动的信念。

#### 尽职调查流程

我们为确保我们的业务或供应链中不存在奴役和/或人口贩运而采取的措施的有效性: (i) 通过监测我们和我们的供应商如何根据我们的标准和政策履行职责; (ii) 通过员工意见征集渠道接受员工关于我们的业务或供应链中存在涉嫌现代奴隶制做法的报告。

### 董事会批准

本声明是根据《2015 年现代奴隶制法案》第 54 (1) 条的规定做出的,并构成 Trayton 2025 年 1月 1 日至 2027年 12 月 31 日期间的声明。

本声明已得到董事会的批准,董事会将每年对其进行审查和更新。

Simon Lichtenberg

**Group CEO** 

1st January 2025